
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/161/20 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie podziału obszaru Gminy i Miasta Odolanów na sektory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru Gminy i Miasta Odolanów na cztery sektory: 

1) Sektor I obejmujący część obrębu ewidencyjnego Odolanów - miasto zawierający następujące ulice: 1-go 

Maja, Dąbrowskiego, Dworcowa, Bema, Cofalskiego, Fr. Sójki, Kaliska parzyste od nr 2 do 8 B 

i nieparzyste od nr 1 do 19, Kilińskiego, Kręta, Krotoszyńska, ks. Prałata Kazimierza Nadstazika, L. 

Namysł, Nadbaryczna, Piaskowa, Pl. Kościuszki, Pl. Św. Barbary, Poniatowskiego, Rynek, Słoneczna, 

Sowińskiego, Sułkowskiego, Traugutta, Wiosny Ludów, Zamkowa, Tarchały Wielkie ul. Nadbaryczna, 

Ceglana, Gimnazjalna, Krótka, Kurochowska, Zacisze, Chwaliszewska, Leśna, Kwiatowa, Ogrodowa, 

Osiedlowa, Polna, Raszkowska, Sadowa, Strzelecka do nr 58, al. Jana Pawła II, Trzy Mosty; 

2) Sektor II obejmujący: 

a) obręby geodezyjne: Świeca I, Świeca II, Garki, Boników, Huta; 

b) część obrębu ewidencyjnego Odolanów - miasto obejmujący następujące ulice: Kopernika, Zborowiecka, 

Łąkowa, Kaliska (parzyste od 10 do 78, nieparzyste  od 33 do 89), Bartosza, Parkowa, Liliowa, Natury, 

Ostrowska, Poznańska, Boczna, Dąbrówki, Mostowa, Spokojna; 

3) Sektor III obejmujący: 

a) obręby ewidencyjne: Wierzbno, Nabyszyce, Gliśnica, Gorzyce Małe, Tarchały Małe, Tarchały Wielkie; 

b) część obrębu ewidencyjnego Odolanów - miasto obejmujący następujące ulice: Nowa, Wąska, Ks. B. 

Piszczygłowy; 

4) Sektor IV obejmujący: 

a) obręby ewidencyjne: Raczyce, Uciechów; 

b) część obrębu ewidencyjnego Odolanów - miasto obejmujący następujące ulice: ul. Strzelecka od nr 

60 do nr 96, Wiatraczna, Wiosenna, Jodłowa, Wierzbowa, Jarzębinowa, Świerkowa, Jałowcowa, 

Sosnowa, Kasztanowa, Dębowa, Lipowa, Klonowa, Przemysłowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2020 r.

Poz. 4743



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4743


		2020-06-08T09:06:30+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




